Differentia notatur, quæ ratione ætatis cōtingit: nam cum primū erumpit, ovum cādere & figura referit, at alba cute quam volvum vocant, lacerate, paulatim in planam orbicularē formā se explicat: superne aureus est, inferne flavus, striis distinctus: hic omnium præstantissimus censetur.

X XIV. Fungus pileolo lato, longissimo pe-
diculo variegato.

Fungi esculenti decimum octavum genus, Clus.

an Fungus Neapolitanus Conocelle vocat⁹, Portæ.

an Fungus præensis, quem quidam Scarogias vo-
cant, Cælalp.

X XV. Fungus bulbosus fuscus dupliciti pileolo. Fungus querinus dipsacoides, Col.

XX VI. Fungus lariceus aurei coloris.

Fungus in larice præter Agaricum nascens trigin-
ta librarum, aureum per ambitum dissestus, in ci-
bis gratissimus, Matth.

XX VII. Fungus albus acris. an Fungus piperis lapore, Cord. in Diosc.

Fungus piperitis, quia instar piperis lingua vel-
licet, Portæ.

XX IX. Fungus minimus odoratus capitulo
donatus cinereus.

Prunuli vulgo, Cælalp.

XX IX. Fungus rainosus: & Imper. Fungi esculenti decimum nonum genus, Clus.

Formæ est ab aliis diversæ, qui in tres species, co-
lore inter se differentes, non nihil etiam forma, dividī
potest: nam parte superne vel flavus, vel dilutè ru-
bescens, vel pallidus albo admixto.

XXX. Fungus digitatus major.

Digitelli genus spectabilis magnitudine, ut unus sufficiat, qui in castaneis reperitur, Cæs.

Plinius forte hunc intellexit, cum inquit, mox candidi veltati apice flammnis insignibus pediculis: quos Galenus Amanitas vocat, secundo loco inter innoxios. Lacinia Hermolao dicitur.

XXXI. Fungus candidus digitatus minor.

Digitelli (vel Fungi s. genes) Trag. Lon.

Digitelli sive Manina vulgo, Cæs.

Hic veluti in parvos digitos fissus est.

XXXII. Fungus maximus Ungaricus; multis lacinias squamimatim incumbentibus.

Fungi esculenti genus 21. monstrosum, Clus.

Tanta molis, ut ternos, aut quaternos paucere possit: sunt qui dicant, non nunquam tanta amplitudine excrescere, ut bigam facile impletat. Variat colore ex rufa nigricante, vel ex albo nigro, aut multis maculis nigris in albo confertis notatur. an C. II nascit Neapolitanorum Portæ: quæ mirabilis forma & ad eam amplitudinem excrescit, ut brachis diductis homo vir amplecti posset, pondere sexaginta librarum, ut integro universa milia vespi possit.

XXXIII. Fungus in axis proveniens.

Fungi è lapidibus, Matth.

Fungorum postremum genus è axis, Portæ.

Fungus in lapide fungo Neapol., Camer. in Matth. ger. Cæs.

Fungus petrosus, Imper.

Ex hoc Fungi toro anno enascuntur, si aqua irrigetur etiam domi asservatus, crevit in dies continua fertilitate, pediculis in lapidem indutatis, Cæs. Præceditur ad eum, aliis subnascitur, semperque novos producit, septem diebus perficitur: texies anno demetitur: terra dodrante operitur. Affruntur lapides ex Vesuvio, ex Fageto, ex Partenio, ex Gargano & celsioribus montium partibus, Joh. Bapt. Porta.